

Premier, HSBC Bank A.Ş.'nin sunduğu bir ürün / hizmet paketidir. Mevzuata, hesap açma kriterlerine ve yerel düzenleyici kurallara tabidir. 66'yı aşkın ülke ve bölgede mevcuttur. HSBC Premier müşterisi olabilmek için, bankamızda en az 1.000.000 TL veya bankamızca konvertibl olan muadili para cinsinden bakiyenizin bulunması yeterlidir. Bakiyeniz TL / yabancı para vadeli / vadesiz mevduat, kıymetli madenler, yatırım fonu, bireysel emeklilik, hazine bonosu/devlet tahvili / Eurobond ve / veya hisse senedinden oluşabilir. Bakiyenizin 6 ay boyunca belirlenen kriteri sağlayamaması durumunda bankamızdaki Premier müşteri statünüz ve Premier ürün / hizmet ayrıcalıklarından yararlanma durumunuz sona erer. **HSBC Premier müşterisi olmak için belirlenen varlık kriteri 10 Şubat 2025 itibarıyla 2 Milyon TL olarak güncellenecektir.*

HSBC Grup Finansal Kuruluşları nezdinde işlem yapmak istemeniz halinde bahse konu kuruluşlarca Premier Müşteri olduğunuzun bilinebilmesi ve Premier Müşteri segmentine uygun olarak size hizmet verilebilmesi için yapmak istediğiniz işlem kapsamında gerekli bilgilerinizin global HSBC sistemlerine tanımlanması gerekmektedir. Bu tanımlamanın gerçekleşebilmesi için Bankacılık Kanunu ve Sır Niteliğindeki Verilerin Paylaşılması Hakkında Yönetmelik hükümleri uyarınca talep/talimatınızı bankamıza vermeniz gerektiğini belirtmek isteriz.

¹Yurt dışı ATM'lerden yapacağınız para çekme işlemlerinde HSBC Bank A.Ş. tarafından yurtdışı nakit çekim ücreti alınmayacaktır. Banka kartına bağlı ana hesap USD, EUR, GBP, AUD veya CAD ve ana hesap ile yapılan işlemin orijinal döviz cinsi aynı ise, işlem yapılan ATM bankası tarafından alınan nakit çekim ücreti, HSBC Bank A.Ş tarafından ve işlemin gerçekleştirildiği ayın sonunda iade edilmektedir. Bununla birlikte yurt dışı ATM'lerden yapacağınız para çekme işlemleri esnasında ATM bankası tarafından DCC (Dinamik Kur Dönüşümü) seçeneği sunulabilir, bu seçenekte müşterilere EUR-USD, GBP-USD, CAD-USD, AUD-USD pariteleri kullanılarak işlemi tamamlama seçenekleri önerilebilir. DCC seçeneğinin kabul edilmesi durumunda Euro-USD, GBP-USD, CAD-USD, AUD-USD pariteleri nedeniyle ATM'den çekmiş olduğunuz tutar ile hesabınıza yansıyan tutar arasında fark oluşabilir. Sizden ricamız yurt dışı ATM'lerden yapacağınız işlemlerde ATM'de çıkan bu gibi uyarı / bilgilendirme metinlerini okuyarak, tercihiniz doğrultusunda işleme devam etmenizdir.

²Kanallardan ücretsiz para transferi, yalnız Premier varlık kriterini sağlayan müşterilerimiz için geçerli olup, bu kanallar; HSBC Bank A.Ş. Şubeleri, İnternet Bankacılığı ve Mobil Bankacılık uygulaması, ATM ve Telefon Bankacılığı üzerinden yapılan işlemleri içermektedir. Geç EFT (Hafta içi saat 16:00-17:00) işlemleri, yukarıda belirtilen istisnaların kapsamına girmemektedir. Muhabir bankaların yapmış olduğu uygulama değişikliklerinden dolayı müşterilerimizden muhabir banka masrafları kesilebilmektedir. HSBC Bank A.Ş.'nin ücret, faiz ve komisyon oranlarını ve indirimlerini değiştirme hakkı saklıdır.

³Eğitim Kredisi başvurusu esnasında, ödemenin yapılacağı okula ait öğrenci kabul belgesinin ve ödeme planının ibraz edilmesi zorunludur. Bankamızın bireysel kredi değerlendirme, ek belge ve teminat isteme, faiz oranlarında ve Eğitim Kredisi koşullarının tamamında değişiklik yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkı saklıdır. HSBC Premier ve HSBC Premier / Premier Miles Kredi Kartı'nın yukarıda belirtilen veya belirtilmeyen tüm avantajları ve detayları için; Premier Müşteri Temsilciniz, Premier İnternet Sayfası; www.premier.hsbc.com.tr, tüm HSBC Şube'lerini ziyaret edebilir veya Premier Telefon Bankacılığı Hattı; 0850 211 0 112 arayabilirsiniz. HSBC Bank A.Ş., uygulama koşullarının tamamında dilediği zaman değişiklik yapma ve/veya uygulamayı durdurma hakkına sahiptir.

⁴EF Uluslararası Dil Kampüsleri yurt dışı eğitim programlarında %20'ye varan indirim kampanyası 31 Aralık 2025 tarihine kadar geçerlidir. Kampanya kapsamında 30 Nisan 2025 tarihlerine kadar veya 1 Ekim – 31 Aralık 2025 tarihleri arasında seyahat edilmesi durumunda tüm okullarda, kurs ve fiyata dahil konaklama ücreti üzerinden %20 indirim sunulacaktır. Öğrencinin indirimden faydalanabilmesi için 30

Nisan 2025'e kadar veya 1 Ekim – 31 Aralık 2025 tarihleri arasında seyahat etmesi gerekmektedir. Öğrencinin, 1 Mayıs – 30 Eylül 2025 tarihleri arasında seyahat etmesi durumunda tüm okullarda, kurs ve fiyata dahil konaklama ücreti üzerinden %10 indirim sunulacaktır. Kampanya kapsamında program başına sağlanacak indirim en fazla 1.500 \$ ile sınırlıdır. Bu indirimlerden tüm HSBC Premier müşterileri ve/veya yanlarında getirecekleri birinci derece akrabaları yararlanabilir. HSBC Premier müşterilerinin EF Uluslararası Dil Kampüslerinin sunduğu tekliften yararlanabilmesi için kayıt sırasında HSBC Premier/Premier Miles Banka/Kredi Kart'ını EF Uluslararası Dil Kampüslerine göstermeleri ve kampanyaya özel "EFPREMIER25" kodunu EF Uluslararası Dil Kampüsleri ile paylaşmaları gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi için; www.ef.com / EF Uluslararası Dil Kampüsleri Türkiye 0850 202 10 00